
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000049/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000032/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

11/07/2017 às 13:00 hs

11/07/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 28/06/2017

004442 - MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Avenida das Nações, 11711 - 21 - Andar - Brooklin, São Paulo-SP

01.000-000CEP..................................:

CNPJ 61.074.175/0001-38 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.100,00          (  Dois Mil e Cem Reais  )Valor.................................:

(31) 30737300 R 27Telefone...........................: (31) 3025-6665Fax...................................:

AG 910- C/C 8400-3 DACConta p/ Pagamento..........: 341 - Banco Itaú S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 17 de Julho de 2017

Ordenador da Despesa

18/07/2017 17:36:38


